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Financement des sorties de I'année scolaire 2018-2019

Ecole Claude Monet

Degré
Date Théme Lieu Classe(s) Car Entrées Coiit total _um:_.uwwmnmm_wa___m APE
10 septau3 dec 18 | piscine Coulaines | CE2-CM1-CM2 | 844,80 € | Inegraiement _amm.w__mm:ma e
29 avril 19 au 24 juin 19|  piscine Ardriers GS-CP-CE1 | 633,60 € _:awﬂw_,mwma kgt et _ammmﬂmm:ma
concert Théatre
4 oct 18 Mozart Quinconces Le | CE2-CM1-CM2 131,55 € 4€/é 148,00 € 250 €
Pianissimo Mans
15 nov 18 thodtre Coulans GS-CP-CE1 | 126,50 € 4€/6 314,50 € 220 €
d'objets
musée carré ;
30 nov 18 Planisoanot | Le Mans GS-CP-CE1 | 192,00 € 3,85€/¢ 373,60 € 270 €
courses s
7 dec 18 régulées La Milesse CE2-CM1-CM2 122,00 € 42 en tout 122,00 € 1,20 €
spectacle . ;
04/02/19 Spectac® | LeMans TPS a4 MS 132,00 € 4€lé 220,00 € 330 €
08/02/19 lutte Le Mans CP-CE1 132,00 € gratuit 132,00 € 1,90 €
21/03/19 me_mMM_m Coulaines TPS &4 CP 130,00 € 4,10€/6 318,60 € 230 €
Spectacle >
28/03/19 Enfant Brdlon GS a CE1 110,00 € 4€/6 298,00 € 210 € Amwmpm%ocm
d'éléphant
09/05/19 Espal Le Mans TPS a MS 132,00 € gratuit 132,00 € 1,90 €
14/05/19 biathlon | Saint Saturnin | GS a CE1 130,00 € gratuit 130,00 € 0,90 €
23/05/19 repetition | 5o front GS a CE1 130,00 € gratuit 130,00 € 0,90 €
concert
_— Méziéres sous R .
14/06/19 jardin i TPS a MS 205,00 € 11,25€/¢ 475,00 € 6,90 €
Anatiti dédommage
13/06/19 repetition | i gront GSACE1 | mentretard |  gratuit gratuit gratuit
concert
13-05
. . Saint .
20/06/19 orientation | 817 | CE2-CM1-CM2 | 274,00 € gratuit 274,00 € 2,50 €
01/07/19 orientation St Saturnin GS-CP-CE1 145,00 € gratuit 145,00 € 1,00 €
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mm_oc_. a Saint Gilles Croix de Vie

Oo_: total du séjour pour 37 éleves

Transport

Hébergement & Activités 9 113,17€

1 870€

Financement du projet

\Participation des familles
\Participation de I'APE
\Participation de 'ASSD
_kmc_u<m:=o: MAE

\Vente Brioches

\Concert

m_uo:m clés

Omﬁmmcx

h_UO_J Ass. Génération Mouvement

|
i

wwmmﬁm a financer par 'ASSD

4 440€

2 600€
2 000€
130€
196€
355,19€
284,40 €
338,75€
35,30€

603,57€

du lundi 25 au vendredi 29 mars 2019
Classes CE2/CM1 et CM1/CM2

10 983,17€

Budget par éléve

dont

Participation des familles
Participation de I'APE
Participation ASSD
Subvention MAE

Vente Brioches

Concert

Porte-clés

Gateaux

Don Ass. Génération Mouvement

296,84€

120€
70,27€ |
54€
3,50€ |
5,30€
9,60€
7,68 €
9,15€
0,95€

MAJ 01/07/19

-



